
Uchwała nr  20/2023/2024 
Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej 
z   23 stycznia  2024 r. w sprawie zmian w statucie 

 
 

 
Na podstawie art. 72  – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), rozporządzeń 
wykonawczych i § 15 ust. 12 statutu uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W statucie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej  w Dąbrowie Górniczej wprowadza się następujące zmiany: 
§ 67 ust 6 
skreśla się zapis „liczba ocen w okresie z danego przedmiotu powinna być nie mniejsza niż 
całkowita liczba godzin danego przedmiotu tygodniowo pomnożona przez 2 +1” 
§ 68 ust 7 
skreśla się zapis „uzyskaną z pracy klasowej lub sprawdzianu”. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr  21/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej 

z   23 stycznia  2024 r. w sprawie zmian w statucie  
Szkoły Podstawowej Specjalnej  nr 1 im. Zofii Książek- Bregułowej 

 
Na podstawie art. 72 ust. 1  ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz  § 15 
ust. 12 statutu SOSW uchwala się co następuje: 
 
§ 1. W statucie Szkoły Podstawowej Specjalnej  nr 1 im. Zofii Książek- Bregułowej w 
Dąbrowie Górniczej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i 
Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej wprowadza się następujące zmiany: 
§ 46 ust 6 
skreśla się zapis „liczba ocen w okresie z danego przedmiotu powinna być nie mniejsza niż 
całkowita liczba godzin danego przedmiotu tygodniowo pomnożona przez 2 +1” 
§ 47 ust 6 
skreśla się zapis „uzyskaną z pracy klasowej lub sprawdzianu” 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


